Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante et achevé pour l’essentiel, en tant qu’entrepreneur, ou sous-traitant au 
moins un marché similaire aux travaux de construction de bâtiments collectifs au cours des cinq dernières années avec une 
valeur minimale de cent cinquante millions (150 000 000) frs CFA. 

La similitude portera sur la taille physique la complexité, les méthodes/technologies ou autres caractéristiques. 

Ces références devront être accompagnées des pièces justificatives, en l’occurrence :  
a). Copies des premières et dernières pages du contrat ;

[...]

CLAUSES FINANCIERES 

Article 29- Montant du lettre-Commande 
Le montant du présent lettre-Commande, tel qu’il ressort du [détail ou devis estimatif] est de : Trente millions (30 000 000) de  francs CFA 
Toutes Taxes Comprises (TTC); soit: 

- Montant HTVA : Vingt-quatre millions deux cent vingt-cinq mille (24.225.000) francs CFA ; 

59 

- Montant de la TVA : Cinq millions sept cent soixante quinze mille (5.775.000) francs CFA 
- Montant de l’AIR : …………………………….. (…………………….) francs CFA 
- Montant de la TSR, le cas échéant ------------------------------------------------- ( ) francs CFA [n’est applicable que pour les lettre-Commandes 

passés avec les cocontractants dont le siège est basé à l’étranger] ;